
UCHWAŁA Nr  XXVIII/266/2006
Rady Gminy Świdwin

z dnia 19 czerwca 2006 roku

w sprawie nabycia niezabudowanych działek: nr 28/1 o powierzchni 0,9200 
ha,  nr 28/2 o powierzchni 1,2191 ha i  nr 28/10 o powierzchni 0,3209 ha 
położonych w obrębie Smardzko, gmina Świdwin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a), a w związku z art. 7 ust. 1 
pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.  Dz.U. 
Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 ze zmianami) uchwala się co następuje:

§  1.  Wyrazić  zgodę  na  nieodpłatne  przejęcie  na  własność  Gminy  Świdwin 
działek o numerach 28/1 o powierzchni 0,9200 ha, nr 28/2 o powierzchni 1,2191 
ha i nr 28/10 o powierzchni 0,3209 ha położonych w obrębie Smardzko, gmina 
Świdwin  od  Spółdzielni  Obsługi  Mieszkaniowej  „Kłos”  w  Smardzku 
z przeznaczeniem na boisko sportowe i plac zabaw.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy

mgr Kazimierz LECHOCKI


